
Lill Lindfors  
• s 10-11

Sommarens  
konserter  

• s 4–7 

ÖckerÖarnas  
SommarmuSik

en presentation av sommarkyrkan i Öckerö församling 2014



2 

 

älkommen, ljuva sommar! Vi står inför ännu en 
konsert späckad julimånad på våra öar. Som vanligt är det 
en blandning av lokala och nationella artister, inom olika 

genrer. I år blir det även en konsert med ”barnperspektiv”, som du 
kan läsa mer om på sidorna 14-15. Men Mora Träsk är en upple-
velse för alla åldrar. Kom hela familjen, med barn och barnbarn! 
Och alla tonåringar – missa inte Jenny Wahlström som gör en kon-
sert tillsammans med ungdomar från församlingen den 29 juni.

Äntligen kommer även Lill Lindfors hit. Min mamma köpte 
hennes LP Du är den ende när den kom ut 1967, och den snurrade 
otaliga gånger på grammofonen under min uppväxt. Lill var lite av 
en gemensam favorit. 

Mamma berättade att texten till titelsången var en dikt av Bo 
Setterlind och att den egentligen inte handlade om olycklig kärlek 
eller otrohet, utan om Gud. Senare förstod jag det: Du är den ende 
som hemligen ser mig. Fast ingen har talat, du vet vad jag ber dig. 
Min längtan är bara du. Blott du mig ger ett enda litet ord, är jag 
din”. Det är ju en oerhört innerlig bön! 

Men musik har nästan alltid en andlig dimension, och den för-
stärks – eller rent av förvandlas – när den framförs i ett kyrkorum. 
Jag minns när vi skulle ha andakt med våra nya konfirmander, det 
året som Lisa Ekdahl kom ut med låten Vem vet. Vi hade frågat 
dem efter någon sång de gillade och flera föreslog just den. Min 
kollega rynkade på näsan: Den passar väl inte? Jo, vänta bara, 
tänkte jag. Vi stod i koret framför altartavlan och sjöng: ”Du är 
en saga för god för att vara sann. Det är en saga i sig att vi funnit 
varann. Vi kunde lika gärna, aldrig nånsin mötts. Eller var vårt 
möte redan bestämt långt innan vi fötts?” 

Det blev en omtumlande upptakt till en konfirmation om de 
stora existentiella grundfrågorna: Gud? Meningen?

Säg mig vilken musik du helst lyssnar till, så kan vi börja tala 
om de andliga frågorna på ett relevant sätt, brukar jag tänka. 

Musik är väldigt personligt. Väldigt andligt.
Skön sommar och varmt välkommen till 

de konserter och gudstjänster som DU längtar 
efter! 

Marita Lindmark, kyrkoherde

V
ÖckerÖ FÖrSamLing
Besöksadress: kyrkbacken 7, 475 32 Öckerö
adress: Box 1004, 475 22 Öckerö
Telefon, expedition: 031-764 55 56   
växel: 031-764 55 55
Fax: 031-96 93 81 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ockero
e-post: ockero.forsamling@svenskakyrkan.se
kyrkoherde: Marita Lindmark  
tfn 031-764 55 60, 0708-46 34 05
kyrkokamrer: stefan Linderås  
tfn 031-764 55 50, mobil 0708 - 96 01 50
Förskolechef: Jennie Texén  
tfn 031-764 55 61, mobil 0708 - 96 01 52
kyrkogården, Öckerö: Magnus erlandsson 
tfn 031-764 55 53, mobil 0708 - 61 15 35 
säkrast måndag-fredag 9.30-10.30

ÖckerÖarnaS SommarmuSik
Öckeröarnas församlingsblad ges ut av svenska 
kyrkan, Öckerö församling och utkommer med  
6 nummer per år. Öckeröarnas sommarmusik är  
församlingsbladets stora sommarnummer. 
ansvarig utgivare: Marita Lindmark
redaktion: Marita Lindmark, christina andreasson
grafisk form: www.ililform.se / Ingrid eliasson
Tryck: Billes tryckeri, Göteborg

Du är den ende

”Du är den ende som  
får mig att drömma

 den enda som anar  
vad tårarna gömma.

                    Mitt öde det är att  
bli din, i min fantasi,

                     del av den värld  
som är din.”



Hyppelns församlingshem (vänster) byggdes 1952 och firade 60-årsjubileum i november. rörö församlingshem (mitten) har funnits i 50 år och 
lokalerna används också av bibliotek, skola och andra föreningar på ön. knippla kapell (höger) köptes från eFs-föreningen på ön för tio år sedan och 
renoverades. Byggnaderna ägs av föreningar/stiftelser och drivs främst med frivilligt insamlade medel. På alla tre öar firas det regelbundet gudstjänster.  

mariakyrkan (nedan) på Öckerö byggdes i trä omkring 
år 1240, men ersattes omkring 1450 av dagens sten-
kyrka. Takmålningarna från sent 1700-tal målades av 
Jean Lilliedal och i kyrkan finns två speciella inventarier 
från 1200-talet: ett krucifix och dopfunten i täljsten.

Hönö kyrka 
(vänster) ägs 
av en stiftelse 
och byggdes 
på 1930-talet 
av frivilliga 
krafter och 
ihopsamlade 
medel. konst-
nären kristian 
Lundstedts 
altartavla visar 
Jesus med 
välkomnande, 
utsträckta 
händer och 
barn vid sin 
sida.

Björkö kyrka (nedan) är byggd och 
ägd av en enskild stiftelse och invigdes 
1957. altaret är gjort i sten och har som 
blickpunkt ett vackert krucifix. en ny orgel 
invigdes vid första advent 2007.

Öckerö kyrka 
(höger) är byggd 
i granit 1906 
och konst närligt 
utsmyckad av 
kristian Lundstedt. 
korfönstren  
visar Jesus med 
sina fiskande 
lärljungar bredvid 
fiskare och hem-
mavarande kvinnor 
från vår egen tid i 
skärgårdsmiljö. 

kyrkor fyllda av musik
I sommar är Öckerö församlings kyrkor, kapell och församlingshem fyllda av musik. 
Jazz, pop och visa, psalmer och klassisk musik – förhoppninsvis finns det något som 
passar just dig. Du är också välkommen till somrig och varm gemenskap i samband 
med loppmarkader, sommarkafé och morgonböner under hela juli månad.  Vi ses! 
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HÖnÖ • körcamp 14 med Jenny Wahlström
Härlig och fräsch musik med ungdomskör från Kör-
Camp14 tillsammans med sångerskan och låtskrivaren 
Jenny Wahlström från bandet A Treehouse Wait. Med 
finns också musikerna Alexander Grönlund, Johannes 
Runemark, Gabriel Runemark och Albin Grahn. 

Söndag 29 juni kl 18 • Öckerö kyrka

ÖckerÖ • Johan Stengård
Han behärskar såväl pop och jazz som svensk visa och 
psalmer. Johan Stengård har kallats för ”en av världens bästa 
saxofonister” av världsartisten Michael Bolton och har spelat 
tillsammans med bland andra ABBA och Celine Dion. 

Tisdag 1 juli kl 19 • Öckerö kyrka

BJÖrkÖ • Frihet – vår längtan
Ord och sköna toner i sommarkvällen med Philip 
Svenninghed, gitarr och sång, Kristoffer Nilsson, 
gitarr, Kenneth Franzén, slagverk, Tom Frode Tveita, 
kontrabas, Gabriel Svenninghed, sång och Evelyn 
Lidebo Svenninghed, piano och sång.

onsdag 2 juli kl 20 • Björkö missionskyrka

ÖckerÖ • Fina flöjter
Med ursprung på öarna, har Fina flöjter spelat tillsam-
mans i snart tjugo år. Sju flöjtister under ledning av 
Pia Åhlund bjuder på ett varierat program med musik 
från olika länder och tidsåldrar. På många olika flöjter 
spelas allt från Evert Taube till flöjtkör och kinesisk och 
irländsk musik.

Lördag 5 juli kl 18 • mariakyrkan, Öckerö

norDÖarna • Sommar på dragspel
Blandade sommarlåtar från Dalarnas blånande berg till 
västkustens salta klippstänk. Att stampa takten till och  
att sjunga med i tillsammans med Anders Berglund som  
till vardags är kyrkvaktmästare i Öckerö församling.

onsdag 2 juli kl 19 • Hyppelns församlingshem
Torsdag 3 juli kl 19 • rörö församlingshem
onsdag 9 juli kl 19 • kalvsunds kapell
Torsdag 10 juli kl 19 • knippla kapell
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ÖckerÖ • Janne Schaffer
Janne Schaffer är en av världens bästa gitarrister och 
har spelat med storheter som Abba och Bob Marley. 
Den här kvällen hyllar han vännen Björn J:son Lindh, 
som bland mycket annat skrivit sången Brusa högre 
lilla å och filmmusiken till den svenska filmen Jägarna. 

Tisdag 8 juli kl 19 • Öckerö kyrka

ÖckerÖ • Visor i sommartid
Från före detta färjeskepparen Bertil Bryngelssons 
dragspel hörs medryckande toner som blandar sig 
med gitarrspel och sång av visprästen Åke Andreasson, 
tidigare kyrkoherde på Öckerö. Njut av visor om hav, 
sommar och längtan. 

Lördag 12 juli kl 18 • mariakyrkan, Öckerö

ÖckerÖ • mora Träsk
Kanske sjöng du som barn med i sången Nu ska vi gå på 
tigerjakt? Ta med dina barn eller barnbarn till kyrkan i 
eftermiddag och gör det igen! En garanterad fartfyllt och 
rolig stund för stor och liten. Läs mer om Mora Träsk på 
sid 14-15. 

Söndag 13 juli kl 16 • Öckerö kyrka

ÖckerÖ • minns du sången
I slutet av nittiotalet gjorde Minns du sången-programmen 
stor succé på Sveriges television. Sångare och musiker ur 
skilda traditioner sjöng välkända sånger och visor som 
berört många på djupet, bland dem Blott en dag och  
Då ska glädjen bryta fram. 
 Ikväll leder Roland Utbult en Minns du sången-kväll 
tillsammans med sina musiker. Läs mer på sidan 8.

Tisdag 15 juli kl 19 • Öckerö kyrka

BJÖrkÖ • martin Svanströms Trio 
Trion bjuder på ett somrigt program med jazzmusik  
från Jan Johansson och Lars Gullins repertoarer.  
Martin Svanströms Trio består av Erik Ivarsson, gitarr, 
Martin Egnell, kontrabas och Martin Svanström, saxofoner.

onsdag 9 juli kl 20 • Björkö missionskyrka
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HÖnÖ • Lindquist & Lundqvist
Vackra melodier och fina texter, allt i en blandad kom-
pott med Christian Lindquist och Bert Owe Lundqvist. 
Röster, pianon, dragspel, gitarrer och basar. Oväntat 
och Väntat.

Torsdag 17 juli kl 19 • Hönö kyrka

ÖckerÖ • uno Svenningson
Som soloartist har Uno Svenningsson bland annat skrivit 
låtarna Under ytan och Vågorna och från tiden som front-
figur i gruppen Freda’ är det många som minns radiohiten 
Från en annan del av världen. Den här kvällen blandar  
Uno Svenningsson och hans musiker gammalt och nytt i  
en konsert som vänder sig till en bred publik. 

Tisdag 22 juli kl 19 • Öckerö kyrka

BJÖrkÖ • Trio ur West of eden
På sköna, gröna ön – West of Eden har rönt internatio-
nell uppmärksamhet med sitt högklassiga låtmaterial 
och unika sound. Ikväll bjuder en trio från bandet på 
keltisk musik till den skimrar sångerskan Jenny Schaubs 
kristallklara röst.  
onsdag 23 juli kl 20 • Björkö kyrka

HYPPeLn, rÖrÖ & ÖckerÖ • Sex årstider
En kväll kring årstidernas betydelse för våra livsfrågor.  
Sång och betraktelser av Roland Stahre tillsammans med 
Andreá Simonsson, sång, Tom Frode Tveita, kontrabas,  
Daniel Westin, klaviatur, Louise Simonsson, slagverk.  
På Öckerö firas mässa under kvällen. 

onsdag 16 juli kl 19 • Hyppelns församlingshem
Torsdag 17 juli kl 19 • rörö församlingshem
Lördag 19 juli kl 18 • mariakyrkan, Öckerö

BJÖrkÖ • kom ut till stränderna
Lars-Erik & Johan Frendberg bjuder på en  
Evert Taube-afton med det mest omtyckta  
sångerna från Vinga-sonens repertoar.

onsdag 16 juli kl 20 • Björkö kyrka
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HÖnÖ • Sören renulf & Bert owe Lundqvist
Från Bohuslän till Italien. En musikalisk resa med visor från 
Bohuslän och Evert Taube blandat med italiensk folkmusik 
och napolianska sånger. Dragspelsvirtuos Bert Owe Lund-
qvist från Hälsö flankeras av Sören Renulf, operasångare 
och sångpedagog bosatt på Hönö.

Torsdag 24 juli kl 19 • Hönö kyrka

kniPPLa & ÖckerÖ • mellan himmel och jord
Visor i folkton med Karolina Nyström, sång, Frida  
Borgström, flöjt och Håkan Borgström, piano.

Torsdag 24 juli kl 19 • knippla kapell
Lördag 26 juli kl 18 • mariakyrkan, Öckerö

BJÖrkÖ • om sommaren vill vi sjunga
Härlig sommarmusik med unga röster från Björkö. Ebba 
Knutsson och Alice Mattsson sjunger tillsammans med  
Karolina Nyström och Frederic Ogéus bakom klaviaturet.

Torsdag 30 juli kl 20 • Björkö kyrka

ÖckerÖ • Lill Lindfors
Lill Lindfors är en av våra mest mångfacetterade och folk-
kära artister. Hennes artisteri är genomlyst av sångglädje  
och musikalitet. Med sin värme, generositet och humor har 
hon genom åren skapat en publikkontakt som är unik.  
Läs mer på sid 10-11.

Tisdag 29 juli kl 19 • Öckerö kyrka

HÖnÖ • Schola gotica
I sitt musicerande strävar Schola Gothia efter att levande-
göra musiken ur olika klostermanuskript. I de vackra 
handskrivna noterna döljer sig en rikedom att lära känna 
och melodierna bär fram ordens betydelse. Vokalensemble 
består av Yvonne Carlsson, Kristina Lundh, Helene Stens-
gård Larsson och leds av Ulrike Heider. 

Torsdag 31 juli kl 19 • Hönö kyrka
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Öckerö församling ligger i Göteborgs norra 
skärgård. Från det höga tornet i Öckerö 
kyrka kan du se alla församlingens tio, 
vackra öar. TexT och BILD: InGrID eLIasson

ckerÖarna har mycket att erbjuda: Salta bad 
från klipporna och promenader längs karg kust 
eller genom lummiga skogsdungar. Shopping 

och god mat på någon av öarnas caféer och restauranger. 
Sevärdheter som till exempel församlingens kyrkor eller 
Hönö och Öckerö hembygdsgårdar, med samlingar av 
byggnader och föremål som åskådliggör öbornas lev-
nadsvillkor långt tillbaka i tiden.
 Öckeröarna är tio till antalet, och alla är bebodda året 
runt: Öckerö, Hönö, Bohus-Björkö, Fotö, Hälsö, Grötö, 
Kalvsund, Källö-Knippla, Hyppeln och Rörö. Totalt har 
Öckerö kommun drygt 12 500 invånare, men under som-
marmånaderna samlas långt fler människor på öarna. 

levanDe kyrka. Öckerö församling erbjuder guds-
tjänster och annan verksamhet på nästan alla öar. Barn- 
och ungdomsverksamheten prioriteras högt, bland annat 
driver församlingen heltidsförskola med sex avdelningar 

på de tre största öarna. Musiklivet är rikt, med många 
körer och en egen musikskola för barn och unga. Även 
den diakonala verksamheten är angelägen, med besöks-
verksamhet och möjlighet till samtal och goda möten. 

kustkyrka BoHuslän. Öckerö församling är en av 
kyrkorna i projektet Kustkyrka Bohuslän, som pågår 
längs bohuskusten från Öckerö ända upp till Strömstad. 
Syftet med projektet är att visa att kyrkan finns mitt i 
turistvimlet längs vår vackra kust. Vad som händer i 
kustkyrkorna är olika i olika församlingar, men på de 
flesta ställen hålls andakter och gudstjänster, där finns 
människor att tala med som har tystnadsplikt och många 
av kyrkorna står öppna dagtid, för den som vill söka 
egen stillhet. 

I Öckerö församling finns det gudstjänster varje 
söndag hela sommaren och morgonböner varje måndag 
till torsdag under hela juli. Det finns också basarer, lop-
pisar och sommarcaféer (läs mer om det på sidan 13). 
Under juli och augusti arrangerar församlingen runt  
25 konserter på sex av Öckeröarna. Bland årets artister 
finns Lill Lindfors, Uno Svenningsson, Janne Schaffer 
och West of Eden, men också omtyckta lokala musiker 
som Sören Renulf och Bert Ove Lundqvist. I år finns 
även något för barnen: en konsert med Mora Träsk.

 Hela konsertprogrammet finns på sidorna 4-7.

tio öar – en församling

Fisken är en gammal kristen 
symbol för Jesus. Bilden vill vara 
livfull för att visa att kyrkan lever. 

 
 kustkyrka Bohuslän 
  finns även på facebook.

Ö



Minns du sången-turné med Mikael Landgren, präst, Johan Westerlund, trummor, roland Utbult, sång  
och gitarr, Marcus Utbult, bas, rian van den heuvel, flöjt och henrik Mossberg, klaviaturer.
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I sommar gör roland Utbult 
med musiker en Minns du 
sången-turné längs Bohus-
kusten. TexT: InGrID eLIasson

slutet av nittiotalet gjorde 
Minns du sången-programmen 
stor succé på Sveriges television. 

Sångare och musiker från olika 
traditioner sjöng psalmer och sånger 
ur den kristna sångskatten tillsam-
mans med sin publik. Där möttes 
Ingemar Olsson, bröderna Samuels-
sons och Urban Ringbäck, Lars-Åke 
Lundberg, Lars Mörlid och Märta 

minns du sången

i
– Det var något väldigt speci-

ellt med Minns du sången, säger 
Roland. Något äkta, något som  
gick rakt igenom tv-rutan. 

sommarturné. Några av de 
mest älskade sångerna kommer att 
sjungas på den turné som Kustkyrka 
Bohuslän arrangerar i sommar. 
Initiativ tagare till turnén är Roland 
Utbult och Mikael Landgren, präst i 
Smögen och projektledare för Kust-
kyrka Bohuslän. 

– Vi kommer att besöka ett tiotal 
kyrkor längs vår turné i Bohusläns 
kustband, säger Mikael. Min för-
hoppning är att Minns du sången-
kvällarna ska bli inkluderande och 
varma och tilltala många semester-
firande svenskar. 

Roland Utbult kommer att vara  
sångsolist och även hålla ihop pro-
grammet genom att dela tankar och 
berättelser mellan sångerna. Med på 
turnén är också några unga, skick-
liga musiker.

– Det blir inga slentrianmässigt 
framförda låtar, varken musikaliskt 
eller innehållsmässigt, säger Roland. 
Vi vill gå på djupet. Ta reda på vilka 
historier och livsöden som ligger 
bakom sångerna och psalmerna.

Vid konserterna kommer det att 
finnas sånghäften, så att de besökare 
som vill kan sjunga med.

– Jag tror att det blir en upple-
velse för alla som tycker om musik, 
säger Roland.

FiskarpÖjk. Roland Utbult bor 
i Uddevalla, men har sina rötter på 
Öckeröarna.

– Jag kommer från ”Lille Vale” 
på Öckerö, berättar Roland. Jag 
älskar havet och friheten vid kusten.

Rolands far och flera av hans 
bröder har varit fiskare, men Roland 
ville hellre studera. ”Är det behöv-
ligt” undrade hans far. Roland stod 
på sig och blev så småningom både 
lärare och musiker. Och predikant?

– Nej, inte predikant, protesterar 
Roland. Men jag brinner för att föra 
ut evangeliet genom min musik. Och 
jag är glad över att många av mina 
sånger sjungs av körer och solister 
landet runt. 

– Jag har 
arbetat med 
hemlösa i Göte-
borg i mer än 10 
år och har alltid 
känt starkt för 
människor som 
lever i utsatta situationer. Därför 
handlar många av mina sånger om 
tröst och glädje. Att Gud har omsorg 
om dig.

_______________________________________
Minns du sången-konserten går av stapeln på  
tisdag 15 juli kl 19 i Öckerö kyrka.

Svensson och många fler. En av de 
musiker som medverkade i alla 24 
programmen är Roland Utbult.

– Jag tror att succén berodde på 
att människor i tv-sofforna kände 
igen sig och kände sig delaktiga, 
säger Roland. 

Inspelningarna av programmen 
skedde vid några olika tillfällen, då 
musiker och publik levde tillsam-
mans, nästan som på läger, under 
en inspelningsvecka. I programmen 
blandades minnen och upplevelser 
med musik och sånger som berört 
många på djupet, till exempel Lina 
Sandells Blott en dag och Ingemar 
Olssons Du vet väl om att du är 
värdefull.
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ill linDFors inleder vårt 
samtal med att nynna några 
strofer på en sång som ingen av 

oss vet vilken den är. 
– På Öckerö finns ju världens 

käckaste kvinns … na na naa … 
något åt det hållet i alla fall!

En googling senare visar det sig 
vara Öckerövalsen, insjungen av 
bland andra Harry Brandelius.

Lill har levt större delen av sitt liv 
i Stockholm och är numera bosatt 
på Öland. Hennes kopplingar till 
västkusten är begränsade, men hon 
ser fram emot en sommarkonsert på 
Öckerö.

– Det kommer att bli ett blandat 
program, mycket visor och jazz, 
kanske lite Cornelis. Olle Adolph-
son skulle ha fyllt 80 i år, så något 
av honom. Och något från tv-serien 
Så mycket bättre, tror jag. Jag har 
med mig underbara musiker, bland 
annat Mats Norrefalk på gitarr, 
Claes Crona på piano, och Peter 
Asplund på både sång, trumpet och 
valthorn.

själsDuscHar. Att uppträda i 
en kyrka skapar en extra medveten-
het menar Lill. Hon har respekt för 
kyrkorummet, och platsen påverkar 
valet av låtar. Men framför allt 
tänker hon på kyrkorummet som ett 
samlande rum där lyssnandet har 
potential att bli annorlunda.

– Kyrkan är ett lyssnande rum. 
Även om min musik inte är sakral så 
kommer jag att välja livsbejakande 
sånger.

Den privata tron är en stor fråga att  
prata om för Lill, och hon tar god tid 
på sig att välja rätt ord. Hon tänker 
sig att alla har en andlighet, eftersom 
den är så nära kopplad till livet. 

– I det hektiska samhälle vi lever 
i finns ett behov av själsduschar. 
Att låta själen komma ikapp och att 
komma till stillhet. 

Lill tror att kyrkan kan erbjuda 
den möjligheten. Att lyssnandet kan 
bli  mer närvarande i ett andligt rum.

mÖtena BerÖr. Lill har en 
svindlande lång artistkarriär 
bakom sig. Det började redan i 
slutet av 1950-talet med student-
revyer och sedan har det rullat på. 
Samarbeten med Karl Gerhard, 
Hasse & Tage, Sven-Bertil Taube 
och många andra ur Sveriges artist-
elit har kantat vägen. Hon har en 
bred musikalisk repertoar och en 
gedigen erfarenhet som skådespe-
lerska. Många skulle hävda att det 
är något unikt i att vara så populär, 
så länge, och alltid ligga på så hög 
nivå i allt hon gör.

Men artistyrket har aldrig varit 
den enda möjliga karriären. Lill 
växte upp i ett hem där musiken 
var en självklar del av livet. Men 
mamman var sjuksköterska och den 
medicinska banan fanns också som 
ett alternativ.

– Det fanns lite olika vägar som 
jag kunde ha gått. Men det blev 
ett till musikuppdrag, och sedan 
ett till. Och så rullade det på med 
underhållningen.

Att välja höjdpunkter ur en så 
lång och framgångsrik karriär är 
inte det lättaste. Lill funderar en 
stund och säger sedan att mötena 
med publiken är det som har berört 
mest. När det har skapats en kon-
takt och en närhet.

– Jag står ju på scenen och de 
står framför, men när vi tillsam-
mans har skapat ett rum och 

umgåtts gemensamt har det varit 
otroligt givande. Och det har hänt 
vid många, många tillfällen. Det är 
ett fantastiskt jobb det här!

en Bättre värlD. Utöver artist-
karriären är Lill också engagerad i 
flera organisationer. Bland annat är 
hon Unicef-ambassadör och sitter 
i styrelsen för Teskedsordern. Att 
använda kändisskapet för att sprida 
ett gott budskap ser hon som en 
möjlighet som bör utnyttjas.

– Kändisskapet ger faktiskt 
möjlighet att påverka och förändra 
världen. Jag skulle önska att fler 
använde sin genomslagskraft för att 
sprida goda värderingar, särskilt de 
som är förebilder för ungdomar.

Lill har i tidigare intervjuer 
uttryckt att hon vill försöka trappa 
ner lite på antalet uppdrag, bli mer 
selektiv. Det går sådär, visar det sig. 
Hon får många roliga erbjudanden 
och har svårt att tacka nej. 

– Det är enkelt att tacka ja till ett 
konsertdatum och lätt att glömma 
att det tillkommer möten, repetitio-
ner och planering. Jag borde ha lärt 
mig det vid det här laget!

Sommarens program är således 
ganska fulltecknat. Utöver konser-
ten i Öckerö kyrka blir det bland 
annat en konsert tillsammans med 
Sven-Bertil Taube, en med Malena 
Ernman på Dalhalla och medver-
kan på kronprinsessan Victorias 
födelsedag. Fulltecknat kanske, 
men ändå väl valda sammanhang. 
Öckerö är helt klart i gott sällskap  
i sommar.

_______________________________________
Lill Lindfors framträder i Öckerö kyrka  
tisdag 29 juli kl 19.

L

Hela sveriges lill
Lill Lindfors säger att hon försöker trappa ner och väljer därför sina framträdanden med 
omsorg. sommarkonserten i Öckerö kyrka ett av dem. se fram emot livsbejakande sånger 
och guldkorn ur en svindlande lång artistkarriär. TexT: ToVe näckDaL.
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Sommarkrypto
evangelisterna ocH Deras symBoler. De fyra evangelisterna i nya Testamentet 
finns i många kyrkor avbildade tillsammans med en symbol för varje evangelist. Ibland finns det 
bilder eller små statyetter av dem på predikstolens sidor. ofta är de olika symbolerna försedda 
med vingar. hur är det i din kyrka?
 I rutorna här nedanför skall du skriva de fyra evangelisternas namn i tur och ordning vid de 
stora siffrorna 1–4. Till höger om varje evangelist skriver du hans symbol. som hjälp finns siffror 
upptill i bokstavsrutorna. Varje nummer står hela tiden för samma bokstav. På så vis får du hjälp 
att lista ut vilka de fyra symbolerna är.
 På raderna 5 och 6 skall du skriva vad innehållet i de fyra evangelisternas böcker kallas, först 
ett grekiskt ord på rad 5 och sedan vad detta ord betyder på svenska på rad 6.

1

2

3

4

5

6

Lös kryptot och skicka in  
lösningen till christina  
andreasson, Box 1004,  
475 22 Öckerö, senast  
15 augusti. Märk kuvertet 
”sommarkrypto”. av rätta 
inkomna svar dras 10 vinnare.

12 
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mariakYrkan 
 På ÖckerÖ  

måndag–torsdag  
30 juni–24 juli kl 9

På torsdagar äter vi  
kyrkfrukost tillsammans i  

hembygdsgårdens trädgård. 
Välkommen!

Morgonböner

BjÖrkÖ FÖrsamlingsHem  
Basar • lördag 28 juni från kl 14 

ÖckerÖ FÖrsamlingsHem  
loppmarknad • 30 juni-4 juli, 7–11 juli kl 13–18
sommarkafé • tisdagar innan sommar musiken i  
Öckerö kyrka kl 17-18.30

HÖnÖ FÖrsamlingsHem
sommarbasar och loppmarknad • lördag 5 juli från kl 13 
loppmarknad och sommarkafé • 7-11 juli kl 12.30-17 

knippla kapell
loppmarknad • 3-9 juli kl 16–19

Loppisfynd, kläder, lotterier, kaffeservering mm  

      loppis basar     sommarkafé
var meD ocH stÖtta Din kyrka! 
ÖckerÖ – loppis och basar hålls till förmån för 
nationell och internationell diakoni, däribland 
skagens sjömanskyrka och Göteborgs kyrk-
liga stadsmission. har du saker du vill skänka till 
loppmark naden eller gåvor till lotteriet som du 
vill att vi ska hämta? kontakta christina altby 
andreasson, 0708-61 11 55. 

HÖnÖ – Vi tar gärna emot sådant du vill skänka, 
både till loppmarknad och lotterier fram till 4 juli. 
Till kaffeserveringen går det bra att skänka under 
hela tiden som loppmarknaden pågår. Vi tar gärna 
emot fräscha kläder, men inte stora möbler. 
Du kan lämna i ungdomsrummet som ligger en 
trappa upp i församlingshemmet. Vid frågor ring 
andreas Ingemarsson, 0709-66 44 94

13
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– Det är roligt att se barn 
och vuxna göra saker till-
sammans och ha roligt. 
Det är ett ansvar man har 
som förälder, säger Leif 
Walter. Till alla som kommer 
på Mora Träsks konsert i 
Öckerö kyrka utlovas rosiga 
kinder och breda leenden.
TexT: eMMa FaGersTranD

ingen kan Ha missat dem. 
Mora Träsk är bandet som fun-
nits i mer än 40 år. De har legat 

på Svensktoppen med en hip hop 
version av Små grodorna, de har fått 
omdömet ”världsklass” i Aftonbla-
dets folkparksliga och vet att barn 
som rör på sig blir både gladare och 
smartare. Den 13 juli finns möjlighet 
för både barn och vuxna på Öckerö 
med omnejd att bli just gladare och 
smartare. Då kommer nämligen 
Mora Träsk till Öckerö kyrka.

– Vi är det nyttigaste för barn 
sedan vällingen uppfanns, säger 
Mora Träsk förgrundsgestalt Leif 
Walter i en intervju i DN från 2012. 
Och kanske har han rätt, kombina-

tionen av musik och rörelse är enkel 
men oslagbar. 

Egentligen började det i klass-
rummet. 

– Jag arbetade som lärare och 
tyckte att vi hade så långa lektions-
pass, säger Leif. 40 minuter matte, 
sen 40 minuter svenska. Då tog vi 
ibland pauser, öppnade ett fönster, 
sjöng och lekte. Dessa sånglekar spe-
lade jag in på band som jag började 
kopiera och sprida. Och det visade 
sig att jag hade rätt. Idag finns det 
till och med hjärnforskning som 
visar att inlärning påverkas av att 
vi använder både rörelse och musik. 
Och så är det roligt!

Så det började egentligen som ett 
pedagogiskt verktyg?

– Absolut. Försök fånga intres-
set hos barn som inte samtidigt får 
röra sig. Det är nästan omöjligt i 
mer än 10 minuter. På våra föreställ-
ningar kan de hålla intresset uppe i 
40 minuter. Jag brukar säga att jag 
fortfarande är lärare, men att jag 
har större klasser, säger Leif. 

FÖr alla ålDrar. Mora Träsk 
bildades som ett 5-mans rockband 
1971, men fick sitt genombrott med 
barnalbumet Kaviar, sånglek och 
tigerjakt 1981. Idag har Mora Träsk 
och Leif Walter genomfört mer än 

6000 live-framträdanden och sålt 
över 1 miljon barnalbum och en halv 
miljon sångleks-videor. Föräldrage-
nerationen som var barn på 80-talet 
minns serien Full rulle och Fortsatt 
högtryck med Mora Träsk.
 
Vad i din karriär är du mest stolt över?

– Jag är stolt över den spridning 
vi fått genom åren.  Många känner 
till Mora Träsk, det är ett välvårdat 
varumärke som sprider glädje. 

Ser du Mora Träsk som ett barn-
band?

– Vi spelar för barn, men föräld-
rarna får gärna vara med! Det är 
roligt att se barn och vuxna göra 
saker tillsammans och ha roligt, det 
är ett ansvar man har som förälder. 
En del föräldrar vill också dela med 
sig av sådant som de själva upplevde 
som barn. 

Vad hoppas du att åhörarna ska ta 
med sig från konserten på Öckerö?

– Ett stort leende på läpparna och 
rödblommiga kinder. Lite för själen 
och lite för kroppen.

meD Barn i Fokus. Men hur 
kommer det sig att Svenska kyrkan 
på Öckerö beslutat sig för att bjuda 
in just Mora Träsk, ett band för 
barn? Christina Andreasson som 

i

14 
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ansvarar för Öckeröarnas sommar-
musik berättar att det är en konse-
kvens av ett beslut som fattats av 
kyrkomötet, Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ. Beslutet slår fast 
att Svenska kyrkan systematiskt ska 
anlägga ett barnperspektiv på all sin 
verksamhet. 

– Självklart vill vi på Öckerö leva 
upp till det beslutet! Därför tar vi 
nu ett litet steg och anpassar en av 
sommarens konserter för barn. Vi 
väljer att lägga den på en söndag-
eftermiddag istället för på kvällstid 
så att det ska passa barnfamiljer. 
Jag tror att Mora Träsk kommer att 
bjuda barn och föräldrar på en rik-
tigt roligt upplevelse tillsammans.

Kyrkoherde Marita Lindmark 
håller med. Hon understryker att 
kyrkan har i uppgift att lyfta fram 
barnen. 

– Jesus lyfter upp barnen särskilt, 
de är på något vis närmare Gud. Bli 
som barn, säger Jesus. Vi har mycket 
att lära av barn, men också ett sär-
skilt ansvar gentemot barn som kan 
behöva stöd och skydd.

– Barn har rätt till musik och 
kultur på samma sätt som vuxna, 
fortsätter Marita. Ofta formar vi 
våra verksamheter slentrianmässig 
för vuxna och glömmer barnen. 

Tillbaka till Leif och Mora Träsk. 
40 år i branschen innebär för många 

andra musiker att det börjar bli dags 
att trappa ner. Jag frågar Leif om 
han inte börjar trötta. Det kräver ju 
ett ganska stort mått av engagemang 
att stå på scenen. 

– Jag tröttnar aldrig! svarar Leif 
med eftertryck. Jag är egentligen 
pensionär, men jag fortsätter. Jag  
får ju leka på arbetstid, det är inte  
så tokigt. 

__________________________________________________________________________________
Mora Träsk  kommer till Öckerö kyrka på söndag 13 juli kl 16.

15

       



Huvudsponsorer 2014

ett stort tack till alla 
våra sponsorer! 

AdvokAtfirmAn

Bergenhem

STURE OLSSONS EL AB
HÖNÖ EL AB

Elinstallationer & Hushållsmaskiner
Östra Hamnen 22 • Hönö • 031-96 96 96



Alexius Livs

Ivans rörtjänst aB
Hälsö • Tel 96 14 27

Kim 0706-69 58 72 •  Ivan 0706-57 58 93
Besök: Långesand 15, Öckerö

Färsk fisk, skaldjur,  
smörgåstårtor, pajer, bufféer  

Öppet 
tis-fre 10-18  

lördag 10-14
031-965108  

0706 96 09 96

Hönö  
Vadbinderi
031-96 50 26

Öppet året runt för lunch, a la carte  
& julbord. Boka bord 031 97 69 00.

Störst på lösviktsgodis. kaffe, Tidningar,  
Video, glass, Livs. 
Färskbakat varje  
morgon från
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LÖrDag 28 Juni

soMMarBasar • lotterier, servering mm.  
se sid 13.
Björkö kyrka kl 14

SÖnDag 29 Juni - 2:a SÖn eFTer TreF

GUDsTJänsT • karolina sandros 
mariakyrkan Öckerö kl 11

Mässa • PG hanner 
Hönö kyrka kl 11

soMMarkonserT • avslutning av  
körcamp14. Gästartist Jenny Wahlström 
från A treehouse wait. 
Öckerö kyrka, söndag 29 juni kl 18

Mässa • Lena sollerman
Björkö kyrka kl 10 

månDag 30 Juni – FreDag 4 JuLi

LoPPMarknaD • se sid 13.
Öckerö församlingshem kl 13-18

månDag 30 Juni

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 9

TiSDag 1 JuLi

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Johan stengård
Öckerö kyrka, kl 19 
sommarkafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onSDag 2 JuLi

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • anders Berglund
Hyppelns församlingshem, kl 19

soMMarMUsIk • evelyn Lidebo  
svenninghed m fl
Björkö missionskyrka, kl 20

onSDag 9 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • anders Berglund
kalvsunds kapell, kl 19

soMMarMUsIk • Martin svanströms Trio 
Björkö missionskyrka, kl 20

TorSDag 10 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 19

soMMarMUsIk • anders Berglund
knippla kapell, kl 19

LÖrDag 12 JuLi

soMMarMUsIk • Åke andreasson  
och Bertil Brynelsson
mariakyrkan Öckerö, kl 18

SÖnDag 13 JuLi – 3 SÖn. e TreF.

GUDsTJänsT • Ida kohlén
mariakyrkan Öckerö, kl 11

soMMarMUsIk • Mora Träsk,  se sid 14.
Öckerö kyrka, kl 16

GUDsTJänsT • Ida kohlén
Hönö kyrka, kl 9.30

GUDsTJänsT • Lena sollerman
Björkö kyrka, kl 10

GUDsTJänsT • Ingmar Linderås
rörö församlingshem, kl 15.50

GUDsTJänsT • Ida kohlén
knippla kapell kl 16.30

GUDsTJänsT • Ingmar Linderås
Hyppelns församlingshem, kl 17.15

månDag 14 JuLi

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan, kl 09

TiSDag 15 JuLi

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • roland Utbult ”Minns 
du sången”, se sid 8.
Öckerö kyrka, kl 19 
sommarkafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onSDag 16 JuLi

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • roland stahre m fl
Hyppelns församlingshem, kl 19

soMMarMUsIk • Lars-erik & Johan 
Frendberg
Björkö kyrka, kl 20

TorSDag 3 JuLi – onSDag 9 JuLi

LoPPMarknaD • se sid 13.
knippla kapell kl 16-19

TorSDag 3 JuLi

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • anders Berglund
rörö församlingshem, kl 19

LÖrDag 5 JuLi

soMMarMUsIk • Fina flöjter
mariakyrkan Öckerö, kl 18

soMMarBasar och LoPPMarknaD  
• lotterier, servering mm. se sid 13.
Hönö församlingshem, kl 13

SÖnDag 6 JuLi – 3 SÖn. e TreF.

Mässa • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUDsTJänsT • karolina sandros, 
Hönö kyrka, kl 9.30

GUDsTJänsT • Ida kohlén
Björkö missionskyrka, kl 10

månDag 7 JuLi – FreDag 11 JuLi

LoPPMarknaD • se sid 13.
Öckerö församlingshem kl 13-18

soMMarcaFÉ och LoPPMarknaD • 
Hönö församlingshem kl 17-18.30

månDag 7 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

TiSDag 8 JuLi

MorGonBÖn • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Janne schaffer
Öckerö kyrka, kl 19 
sommarkafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

gLaD Sommar 
 önskar Öckerö församling
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TorSDag 17 JuLi

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • roland stahre m fl
rörö församlingshem, kl 19

soMMarMUsIk • Lindquist & Lundqvist
Hönö kyrka, kl 19

LÖrDag 19 JuLi

soMMarMUsIk MeD Mässa •  
roland stahre, Marita Lindmark m fl
mariakyrkan Öckerö, kl 18

SÖnDag 20 JuLi – aPoSTLaDagen

GUDsTJänsT • Marita Lindmark
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUDsTJänsT • Marita Lindmark
Hönö kyrka, kl 9.30

GUDsTJänsT • christer holmer
Björkö missionskyrka, kl 10

GUDsTJänsT • christer holmer
kalvsunds kapell, kl 17.30

månDag 21 JuLi

MorGonBÖn • christer holmer
mariakyrkan, kl 9

TiSDag 22 JuLi

MorGonBÖn • christer holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • Uno svenningsson
Öckerö kyrka, kl 19 
sommarkafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onSDag 23 JuLi

MorGonBÖn • christer holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • West of eden
Björkö kyrka, kl 20

TorSDag 24 JuLi

MorGonBÖn • christer holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 9

soMMarMUsIk • sören renulf och Bert 
owe Lundqvist
Hönö kyrka, kl 19

soMMarMUsIk • håkan Borgström
knippla kapell, kl 19

LÖrDag 26 JuLi

soMMarMUsIk • håkan Borgström
mariakyrkan Öckerö, kl 18

SÖnDag 27 JuLi  – 6 SÖn. e TreF.

GUDsTJänsT • Ida kohlén
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUDsTJänsT • Ida kohlén
Hönö kyrka, kl 9.30

Mässa • claes Lager
Björkö kyrka, kl 10

Mässa • christer holmer
rörö församlingshem, kl 15.50

GUDsTJänsT • Ida kohlén
knippla kapell kl 16.30

Mässa • christer holmer
Hyppelns församlingshem, kl 17.15

TiSDag 29 JuLi

soMMarMUsIk • Lill Lindfors, se sid 10.
Öckerö kyrka, kl 19 
sommarkafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onSDag 30 JuLi

soMMarMUsIk • ebba knutsson  
och alice Mattsson m fl
Björkö kyrka, kl 20

TorSDag 31 JuLi

soMMarMUsIk • schola Gothia
Hönö kyrka, kl 19

SÖnDag 3 auguSTi  
– kriSTi FÖrkLaringSDag

Mässa • Marita Lindmark
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUDsTJänsT • Marita Lindmark
Hönö kyrka, kl 9.30

GUDsTJänsT • Ida kohlén
Björkö missionskyrka, kl 10

SÖnDag 10 auguSTi – 8 SÖn. e TreF.

GUDsTJänsT • PG hanner
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUDsTJänsT • PG hanner
Hönö kyrka, kl 9.30

Mässa • Leif herngren
Björkö kyrka, kl 10

Mässa • christer holmer
rörö församlingshem, kl 15.50

GUDsTJänsT • PG hanner
knippla kapell kl 16.30

Mässa • christer holmer
Hyppelns församlingshem, kl 17.15

SÖnDag 17 auguSTi – 9 SÖn. e TreF.

GUDsTJänsT • karolina sandros
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUDsTJänsT • Ida kohlén
Hönö kyrka, kl 9.30

GUDsTJänsT • christer holmer
Björkö missionskyrka, kl 10

GUDsTJänsT • Ida kohlén
kalvsunds kapell, kl 17.30

SÖnDag 24 auguSTi – 10 SÖn. e TreF.

Mässa • christer holmer
mariakyrkan Öckerö, kl 11

GUDsTJänsT • karolina sandros.  
agnes Grahn, sång.
Hönö kyrka, kl 11

GUDsTJänsT • PG hanner
Björkö kyrka, kl 11

GUDsTJänsT • PG hanner
rörö församlingshem, kl 15.50

GUDsTJänsT • karolina sandros
knippla kapell kl 16.30

GUDsTJänsT • PG hanner
Hyppelns församlingshem, kl 17.15

SÖnDag 31 auguST – 11 SÖn. e TreF.

GUDsTJänsT • Gunnar engstrand
mariakyrkan Öckerö, kl 11

Mässa • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 11

Mässa • christer holmer, kammarkören 
Göteborg a cappella
Björkö kyrka, kl 11

mässa med christer holmer 
och gÖteBorg a cappella

göteborg a cappella är en kammarkör 
som består av musikpedagoger och musi-
ker som är aktiva inom svenskt körliv sedan 
många år. kören leds av solvieg Ågren, 
sångpedagog och lärare i kördirigering som 
med sina  körer har haft stora framgångar 
såväl i sverige som internationellt.
 repertoaren sträcker sig från barocken 
till nutida kompositioner med rötterna i 
svensk körlyrik. här ryms också visor i både 
traditionella och nya arrangemang.

sön 31 aug kl 11• Björkö kyrka



För nittonde året i rad anordnas sommarmusik i Öckerö 
församling. Du har möjlighet att lyssna till välkända  

artister som Lill Lindfors, Uno svenningsson, Janne schaffer 
och West of eden, men också omtyckta lokala musiker som 
sören renulf och Bert owe Lindqvist. I år finns även något 

för barnen: en fartfylld konsert med Mora Träsk.

I denna tidning finns sommarmusikens program, samt 
information om övriga aktiviteter, gudstjänster och  
samlingar som sker i kyrkorna i Öckerö församling.  

Vi hoppas att det ska finnas något för alla.

Välkommen till Öckeröarna i sommar!

AdvokAtfirmAn

Bergenhem


